
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 38 «ЗОРЕНЬКА» 

(МБДОУ № 38 "Зоренька") 

 

П Р И К А З 
 

      24 05 2024                                                 № ДС38-11-

92/4 

г. Сургут 

 
 

Об утверждении критериев и показателей   

эффективности и качества труда работников 

учреждения 

 

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.11.2023 № 27-НП «Об 

утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников 

государственных образовательных организаций Ханты – Мансийского автономного 

округа – Югры, подведомственных Департаменту образования и науки Ханты – 

Мансийского округа – Югры (с последующими изменениями)»,  постановления  

Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда 

работников муниципальных образовательных учреждений города Сургута», 

постановления Администрации города от 13.05.2024 № 2347 «О внесении изменений 

в постановление Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об установлении 

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 

города Сургута»» другими нормативно-правовыми актами, содержащими нормы 

трудового права 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение1). 

2. Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение2).  

3.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение3). 

4.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение4).  

5.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение5).  

6.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение6).  

 

 



7.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение7).  

8.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение8).  

9.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение9).  

10.Утвердить критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда 

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе (приложение10). 

11.Администратору сайта Сержантовой Ульяне Анатольевне разместить критерии на 

сайте учреждения до 03.06.2024. 

12.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A13A1190E5F5AD83EAEB7D18E6DD1AF0 
Владелец: 
 Нечипорук  Надежда Петровна 
Действителен: 18.01.2024 с по 12.04.2025 

  Н.П. Нечипорук 

 

 


